
1 
 

Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, 
broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 
79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 49.  stavka 1. 
točke 2. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 6/09, 3/13 i 4/13 - 
pročišćeni tekst i 5/14), te članka 64. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik 
Grada Korčule“, broj 7/09, 8/11, 3/13, 4/13 - pročišćeni tekst i 1/16), Gradsko vijeće Grada Korčule  
je na 10. sjednici održanoj dana 14. travnja 2016. godine donijelo 
 
 

P R O G R A M 
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture  

na području Grada Korčule za 2016. godinu 
 

Članak 1. 
 Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Grada Korčule 

za 2016. godinu (u daljnjem tekstu: Program), a u skladu s planiranim sredstvima i izvorima 
financiranja, planira se gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture: javnih površina, 
nerazvrstanih cesta i javne rasvjete. 
 

Članak 2. 
Ukupna financijska sredstva za ostvarivanje ovog Programa utvrđuju se u iznosu od  

2.014.000,00 kn. 
 

Članak 3. 
Planirani programi prikazani su u Tablici 1, a izvori financiranja prikazani su u Tablici 2: 

Tablica 1. 

  Opis Kn 

1. Sufinanciranje kapitalnih projekata od interesa za Grad (program 
K212014): 
- Izgradnja pristupne ceste Pastoralni centar – Športska zona, 
- Rekonstrukcija prolaza tri sulara, 
- Rekonstrukcija Šetališta Tina Ujevića, 
- Sufinanciranje radova na okolištu „rotora“, 
- Uređenje ceste Dječji vrti ć – Buculin. 

1.000,000,00 

2. Izrada projektne dokumentacije i troškova nadzora za značajne 
projekte Grada (program T212004) 

600.000,00 

3. Otkup zemljišta za gradske projekte (program K212005) 150.000,00 

4. Izvlaštenje za NPKLM vodovod - Babina 264.000,00 

  Ukupno 2.014.000,00 

 
 

Tablica 2. 

 Izvori financiranja Kn 

1. Otočki projekti 1.294.000,00 

2. Komunalni doprinos 236.000,00 

3. Koncesije 120.000,00 



2 
 

4. Lučka naknada  100.000,00 

5. Naknada za legalizaciju 100.000,00 

6. Od prodaje 64.000,00 

7. Boravišna pristojba 50.000,00 

8. Opći 30.000,00 

9. Vodni doprinos 20.000,00 

 Ukupno 2.014.000,00 

 
Članak 4. 

Gradonačelnik je dužan do 31. ožujka 2017. godine podnijeti Gradskom vijeću izviješće o 
izvršenju ovog Programa. 

 
Članak 5. 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Korčule“. 
 
KLASA: 363-01/16-01/04  
URBROJ: 2138/01-01-16-1 
Korčula, 14. travnja 2016. 
                            PREDSJEDNIK  
                                                       GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                                              Joško Cebalo, dipl. iur. 

        
 
 

 
 
 


